
UCHWAŁA NR XXX/236/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713. poz.1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 233.059,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 472.083,15 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
239.024,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 9 do uchwały Nr XVIII/138/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z 20 grudnia 
2019r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       75.548.305,27 zł 
- na realizację zadań własnych 58.086.290,24 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.462.015,03 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 82.523.759,67 zł 
na realizację zadań własnych 65.061.744,64 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

681.832,28 zł 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.462.015,03 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

7.682.333,35 zł 

§ 5. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2020 zamyka się deficytem w kwocie 6.975.454,40 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC80B-5976-496E-919D-C423A1BFB562. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Razem: 233 059,10

156 025,23

27 533,87

27 533,87

183 559,10

85395 183 559,10

156 025,23

75801 49 500,00

49 500,00

49 500,00

Rozdział Dochody

49 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/236/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC80B-5976-496E-919D-C423A1BFB562. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 06

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 06

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 03

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 03

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski - dysponent 03

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 14

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski - dysponent 08

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 08

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 08

Przedszkola

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 08

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 08

Pozostała działalność

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Urząd Miejski - dysponent 08

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

782,00

782,00

65 000,00

90015 65 000,00

-38 275,00

31 920,00

31 920,00

5 573,00

5 573,00

41 500,00

41 500,00

0,00

85295 0,00

-38 275,00

66 987,81

11 821,38

11 821,38

80195 41 500,00

89 037,42

15 712,49

15 712,49

80104 78 809,19

66 987,81

233 059,10

80101 112 749,91

8 000,00

8 000,00

89 037,42

70,76

-4 056,01

75023 -4 056,01

-4 056,01

-4 056,01

3 403,28

3 403,28

581,97

581,97

70,76

-35 000,00

-30 000,00

-30 000,00

4 056,01

70095 4 056,01

Rozdział Wydatki

-65 000,00

63095 -65 000,00

-35 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/236/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC80B-5976-496E-919D-C423A1BFB562. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 06

4260 Zakup energii

Urząd Miejski - dysponent 06

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 06

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 33

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 33

LIKWIDACJA OSADNIKA WRAZ Z 

BUDOWĄ PRZYŁĄCZY KANALIZACJI 

SANITARNEJ

MODERNIZACJA I PRZEBUDOWA 

KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Razem: 233 059,10

142 493,04

-10 800,00

90095 0,00

-131 693,04

-131 693,04

131 693,04

131 693,04

10 000,00

25 000,00

25 000,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC80B-5976-496E-919D-C423A1BFB562. podpisany Strona 2



Dochody 574 855,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 574 855,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środkó z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
574 855,00

Wydatki 574 855,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 574 855,00

90095 Pozostała działalność 574 855,00

Plan dochodów i wydatków

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w 2020 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/236/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC80B-5976-496E-919D-C423A1BFB562. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

